

اخبار

حناچی در مراسم بهره برداری از فاز نخست بزرگراه شهید نجفی رستگار:

اولویت شهرداری تهران اجرای پروژه در مناطق پرتراکم است

شهردار تهران گفت: طبق سیاست های شهرداری تهران اجرای پروژه در نقاطی که تراکم نفارت در هکتر بالا است، در اولویت بیشتری قرار دارد.

پیروز حناچی در مراسم بهره برداری از فاز نخست بزرگراه ۷۶ متری شهید نجفی رستگار واقع در منطقه ۱۵ با تسلیت به مناسبت وفات حضرت فاطمه معصومه (س) گفت: منطقه ۱۵ یکی از مناطق جنوبی شهر تهران با بیش از دو هزار شهید است که یکی از پروژه های این منطقه را به نام یکی از این گوهرهای درخشان دوران دفاع مقدس افتتاح کردیم. شهید کاظم نجفی رستگار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همراه شهید چمران بود و بنیان گذار تیپ سید الشهدا هم محسوب می شود.

شهردار تهران ادامه داد: پروژه بزرگراه شهید نجفی رستگار در ضلع جنوب شرقی تهران هدایت ترافیک سنگین برای افرادی که به داخل شهر وارد نمی شوند و تنها می خواهند از شهر عبور کنند را بر عهده دارد. این بزرگراه از منطقه‌ای عبور می کند که پرتراکم و پرجمعیت است؛ طبق سیاست های شهرداری تهران اجرای پروژه در نقاطی که تراکم نفارت در هکتر بالا است، در اولویت بیشتری قرار دارد. هر چند ما وظیفه داریم برای تمام شهروندان شرایط مناسب را مهیا کنیم.

وی با قدردانی از اقدامات قرارگاه خاتم الانبیا به خاطر تلاش در بهره برداری از این پروژه گفت: امیدواریم در پایان سال، علاوه بر یک ایستگاه متروی که قرار است به طور میانگین هر ماه افتتاح کنیم، پروژه های استاد معین و گیشا و پروژه مجموعه فرهنگی رازی را هم افتتاح کنیم.

حناچی به اولویت بندی پروژه های نیمه کاره شهرداری نیز اشاره و تصریح کرد: با توجه به کاهش شدید منابع و درآمدها پروژه ها را اولویت بندی کردیم، اگر بودجه را بین تمام پروژه ها تقسیم می کردیم به پیشرفت های اندکی می رسیدیم اما با اولویت بندی، برخی پروژه ها افتتاح شدند و موردی مانند پروژه شهید نجفی رستگار باقی مانده پروژه های درشت مقیاس است.

شهردار تهران گفت: حال وقت آن است که پروژه های جدید با تغییر نگاه تعریف شوند و امیدواریم بتوانیم سرویس و خدمات بهتری در این زمینه ارائه دهیم.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که بخش هایی از شهر که به سیستم ناوگان حمل و نقل عمومی متصل نیستند با اجرای پروژه ها و افتتاح ایستگاه های جدید مترو به ناوگان حمل و نقل عمومی متصل شوند.

کاهش بار ترافیکی در منطقه ۱۹ با تکمیل پروژه تعریض خیابان گلستان

پروژه تعریض خیابان گلستان منطقه ۱۹ در

راستای کاهش بار ترافیکی این معبر مواصلاتی

پرتدد آماده افتتاح و بهره برداری شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به اهمیت مواصلاتی خیابان گلستان و ساماندهی خودروهای خروجی از میدان مرکزی میوه و تره بار به خیابان میناق شمالی گفت: با توجه به حجم تردد روزانه خودروها از این معبر و مشکلات ترافیکی ناشی از آن برای خودروها و کسبه، پروژه تعریض این معبر با رفع معارض های موجود در آن انجام و تکمیل شد. وی خاطرنشان کرد: برای رفع گره ترافیکی این خیابان تاسیسات شهری از جمله ۶ عدد تیر و ۲ عدد شاتر برق جابجا و کابل کشی های زمینی برق انجام شد. جابجایی درختان و حذف شیر فلکه آب شهری نیز از جمله اقدامات انجام شده در راستای رفع معارض در این خیابان بوده است.

توکلی هزینه انجام این پروژه را ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: اجرای لایه نهایی روکش فاز یک این خیابان به طول ۲۹۰ متر با صرف ۴۵۰ تن آسفالت به اتمام رسیده است.

اجرای نمایش خیابانی با موضوع کاهش آلودگی هوا در منطقه ۱۳

همزمان با اجرای طرح فوریته نگهداشت شهر و به منظور ترویج فرهنگ کاهش آلودگی هوا در میان شهروندان و کنترل آلاینده های شهری ، نمایش خیابانی با اجرای مردان نقره ای به اجرا در آمد.

به گزارش امتیاز، همزمان با اجرای طرح فوریته نگهداشت شهر و به منظور ترویج فرهنگ کاهش آلودگی هوا در میان شهروندان و کنترل آلاینده های شهری ، نمایش خیابانی با اجرای مردان نقره ای به اجرا در آمد.

اداره محیط زیست معاونت خدمات شهری و محیط زیست اقدام به اجرای نمایش خیابانی با موضوع کاهش آلودگی هوا در طول خیابان پیروزی در ۳ نقطه مقابل ایستگاه های مترو نبرد، پیروزی و ابن سینا همزمان با اجرای طرح فوریته نگهداشت شهر کرد.

در این طرح ، گروه هنرمندان نقره ای با اجرای مفهومی با استفاده از پلاکاردی هشدار دهنده با موضوع آلودگی هوا ، خطرات ناشی از آلودگی هوا و راه های پیشگیری از آن را به شهروندان اطلاع رسانی و از شهروندان خواستند ،«هوا شهر را داشته باشند.

مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه در خصوص نمایش خیابانی گفت : با توجه به اهمیت روز افزون موضوع محیط زیست و روند رو به ازدیاد آلاینده های زیست محیطی، شهرداری منطقه را بر آن داشت تا افکار عمومی و افکار مختلف جامعه را نسبت به داشتن هوای پاک ، بر انگیزند چرا که کاهش آلودگی هوا، مشارکت مردمی و تشریک مساعی بین نهاد های مختلف را می طلبد.

دبیر انجمن‌های اسلامی مستقل دانشجویی

در این نشست گفت: اکنون که در موقعیت غریب و در عدالتخواهی دانشجویان شما را در محل شهادت دانشجویان می بینیم از یاد نمیریم ریاست روسای قبلی را که دیدارشان حتی با چشم مسلح هم ممکن نبود.آقای رئیسی تسریع در برخورد با مفسدان اقتصادی و دوری از مصلحت سنجی ها بارقه ی امیدی را در دلپایمان زنده کرد. اهم دغدغه های جنبش دانشجویی را رسیدگی به حقوق مستضعفین می‌دانیم.

افزود: شورای عالی هماهنگی های سران قوا که با حکم رهبر معظم انقلاب شکل گرفت، به دلیل شکر در ماهیت این اعضا و آرا و مصوبات در اذهان عمومی به یک نهاد تبدیل شده و از شما به عنوان یکی از اعضای این شورا تقاضا می‌شود در این باره توضیحاتی شفاف دهید. همچنین شما وعده به برخورد با مسئولانی که در سیل اول سال مقصر بودند را دادید ما منتظر نتیجه ی این برخورد هستیم.

در ادامه دبیر جنبش دانشجویان عدالتخواه اظهار کرد: آقای رئیسی می‌توان از عملکرد یک سال شما به جز مواردی دفاع کرد. چرا در شرایطی که مجلس رئیس جمهور را استیضاح نمی‌کند دیوان عالی هیچ اقدامی نمی‌کند؟ به طور جدی پیشنهاد می‌شود با ورود به بحث خلق پول بانکی و نه صرفا اختلاس ها جلوی آن هایی که از ملت دزدی می‌کنند را بگیرید.

وی افزود: آقای رئیسی اکثر کارهای مفید منحصر به حضور فرد شماس‌ت و اگر این روحیه در بدنه ی قوه کم نشود منجر به رکود می‌شود.این سنت بسیار غلطی است که ما در زمان مسئولیت به تخلفات مسئولین نمی‌پردازیم.



رئییسی در ادامه و با اشاره به یکی از سئوالات و دغدغه های دانشجویان در رابطه با اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین و اینکه به عنوان عضو شورای هماهنگی اقتصادی چه کرده اید، گفت: در رابطه با شورای هماهنگی اقتصادی باید بگویم دولت در سال ۹۶ که مشکلاتی پیش آمد همزمان زمزمه هایی در رابطه با تشکیل دولت سایه، شورای عالی اقتصادی و ... مطرح شد اما رهبری فرمودند دولت بماند و اختیاراتی هم دارد اما شورای هماهنگی اقتصادی با قوای دیگر همکاری کنند تا دولت‌مردان انجام وظیفه کنند.

وی خاطرنشان کرد: شورای هماهنگی سران حجتی برای همه مدیران است تا نگویند اختیاراتی ندارند.

رئییسی در رابطه با جرای طرح اصلاح قیمت بنزین افزود: قانون برنامه توسعه ششم و قانون

رئیس قوه قضائیه در مراسم روز دانشجو:

هر کجا مفسد ببینیم، بر خورد خواهیم کرد



رئییسی در ادامه و با اشاره به یکی از سئوالات و دغدغه های دانشجویان در رابطه با اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین و اینکه به عنوان عضو شورای هماهنگی اقتصادی چه کرده اید، گفت: در رابطه با شورای هماهنگی اقتصادی باید بگویم دولت در سال ۹۶ که مشکلاتی پیش آمد همزمان زمزمه هایی در رابطه با تشکیل دولت سایه، شورای عالی اقتصادی و ... مطرح شد اما رهبری فرمودند دولت بماند و اختیاراتی هم دارد اما شورای هماهنگی اقتصادی با قوای دیگر همکاری کنند تا دولت‌مردان انجام وظیفه کنند.

رئیس قوه قضائیه گفت: طرحی را دولت به شورای هماهنگی اقتصادی آورد که با پیشنهاد دولت هم بررسی شد. در پاسخ به سئوال برخی آقایان مبنی بر اینکه این طرح پشتوانه قانونی داشته و نیازی به طرح در شورای نبود باید بگویم، رئیس قوه قضائیه گفت: طرحی را دولت به شورای هماهنگی اقتصادی آورد که با پیشنهاد دولت هم بررسی شد. در پاسخ به سئوال برخی آقایان مبنی بر اینکه این طرح پشتوانه قانونی داشته و نیازی به طرح در شورای نبود باید بگویم.

رئیس قوه قضائیه گفت: طرحی را دولت به شورای هماهنگی اقتصادی آورد که با پیشنهاد دولت هم بررسی شد. در پاسخ به سئوال برخی آقایان مبنی بر اینکه این طرح پشتوانه قانونی داشته و نیازی به طرح در شورای نبود باید بگویم.

آموزش و پرورش خبر داد:

برخی دانش آموزان مناطق دوزبانه، در معرض ترک تحصیل

چرا دانش آموزانی را در مناطق دوزبانه داریم که تا پایه‌های چهارم و پنجم ابتدایی درس می‌خوانند، اما هنوز به زبان فارسی مسلط نیستند؟ گفت: زمانه یی که دانش‌آموزان نتوانند به زبان برنامه درسی که زبان ملی است تحصیل پیدا کنند، امکان فراگیری و موفقیت تحصیلی را از دست می‌دهند.

حکیم‌زاده ادامه داد: در برخی مناطق دانش‌آموزانی را داریم که علیرغم حضور در مدرسه از مهارت‌های زبانی لازم برخوردار نیستند تا زبان فارسی را خوب متوجه بشوند. این‌ها در معرض آسیب‌های جدی برای ترک تحصیل قرار دارند و به همین دلیل اگر بتوانیم پیش از دبستانی را در مناطق دوزبانه صد درصد پوشش دهیم بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت پیش دبستانی به عنوان کلید عدالت آموزشی، یک ردیف اعتباری را بودجه برای آن در نظر گرفته‌اند گفت: این ردیف اعتباری با اولویت مناطق محروم و دوزبانه توزیع و پیش دبستانی را به شکل الزامی در این مناطق داریم. در سال‌های گذشته نیز هدف گذاری ما طوری بوده است که بتوانیم حداکثر پوشش را داشته باشیم و میانگین ما در این مناطق از



میانگین کشوری بالاتر است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش افزود: میانگین کشوری پوشش پیش دبستانی ۷۴ درصد است؛ در حالی که این نرخ در خوزستان ۱۰۰ درصد، سیستان و بلوچستان ۸۶ درصد، خراسان شمالی ۹۲ درصد و ایلام بالای ۹۰ درصد است.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد در همایش فصلی ائمه جماعات شمیران :

مدیریت شهری با استفاده از نقطه نظرات علمای دین نسبت به شناخت نیازهای مردم رضایت شهروندان را ارتقاء دهند

حسینیه هایی پا قدمت صد ساله در این منطقه توسعه گردشگری به خصوص گردشگر مذهبی یکی از اهداف شهرداری است که در این زمینه با متولیان آستان مقدس صالح ابن موسی الکاظم (ع) و امامزاده قاسم(ع) در خصوص طرح توسعه تعاملاتی انجام شده است.

موسوی با ارایه عملکردی از منطقه یک درخواست هاو نظرات ائمه جماعات را مورد توجه قرار داد و رفع مشکلات محله ولنجک با استفاده از مدجدید حمل و نقلی ، ساماندهی بافت فرسوده محلات به خصوص گلآبدره ، استفاده از ظرفیت های املاکي اوقاف برای توسعه بوستان ها و پارکینگ های طبقاتی و... را از جمله اقدامات در حال اجرا دانست.

در دیدار شهردار منطقه شش با رییس دانشگاه تربیت مدرس مطرح شد؛

همکاری مشترک برای ایجاد موزه میراث اقوام و ملل در قلب پایتخت

ها، مدیریت شهری را در اجرای هرچه بهتر این اسناد کمک می کند. محمد تقی احمدی، رییس دانشگاه تربیت مدرس نیز در این دیدار ضمن تقدیر از رسالت شهرداری برای پشتیبانی از نهادهای آموزش عالی، اعلام آمادگی برای داشتن همکاری های مشترک کرد. در این دیدار مطرح شد دانشگاه تربیت مدرس این آمادگی را دارد تا آموخته هایش را در اختیار مدیریت شهری بگذارد تا شهر و انسان ارتباطی خوبی داشته باشند و احساس در شهر جاری باشد.

همچنین برای کاهش ترافیک سطح منطقه ایجاد پارکینگ های ویژه و ایجاد گذرهایی در برخی از انبوان به پیشنهاد داده شد. ایجاد سرای دانشجویی، بهره گیری از توان بارک علم و فناوری دانشگاه تربیت مدرس در موضوعات خدمات شهری و محیط زیستی، ایجاد ناحیه فناوری در منطقه شش، ایجاد گالری های هنری فرهنگی دانشجویی در منطقه شش و ارائه راهکارهای علمی روز دنیا به شهرداری از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

افتتاح معابر و بوستان های مناسب سازی شده معلولین در منطقه۹

معابر و بوستان ها اشاره و بیان اینکه مطلب افزود: این منطقه ۹ با معرفی ساختمان ها، بوستان ها و معابر جهت مناسب سازی ویژه شهروندان معلول، در روز

شایان ذکر است مفاخریان شهردار منطقه۹ ضمن تشکر از معاونت های مربوطه در افتتاح این پروژه در مجموعه شهری و همچنین پیگیری و هدایت موثر شورای اسلامی شهر تهران به ویژه نژاد پورم عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر تهران ، از زحمات کمیته مناسب سازی منطقه۹ نیز قدردانی کرد.

خبر کوتاه

پلیس : خودروهای ناایمن و بدون استاندارد پلاک نمی‌شوند

فرمانده ناجا با بیان اینکه به خودروسازان بارها تذکر داده‌ایم و از آن‌ها خواسته ایم، خودروهایی که تولید می‌کنند، استانداردهای لازم را داشته باشد، گفت: خودرویی که ایمنی کافی نداشته و استاندارد نباشد، توسط پلیس پلاک نشده و از استفاده آن در داخل جاده‌ها و شهرها جلوگیری خواهیم کرد.

شماره‌گذاری خودروهای ناایمن توسط پلیس گفت: ما در خصوص خودروهایی که در داخل تولید می‌شود به خودروسازان بارها تذکر داده‌ایم و از آن‌ها خواسته ایم که خودروهایی که تولید می‌کنند، استانداردهای لازم را داشته باشد.

وی ادامه داد: خودرویی که ایمنی کافی نداشته و استاندارد نباشد، توسط پلیس پلاک نشده و از استفاده آن در داخل جاده‌ها و شهرها جلوگیری خواهیم کرد. در این خصوص نیز با خودروسازان صحبت‌هایی لازم را انجام داده‌ایم و امیدواریم تا سال آینده بهبود کاملی در عرصه خودروسازی داشته باشیم.

فرمانده ناجا با اشاره به مکاتبات ناجا با وزارت صمت خاطرنشان کرد: امیدواریم اقدامات موثری در زمینه ایمن‌سازی خودرو و استانداردهای آن انجام شود.

سردار اشتری در واکنش به اینکه خودروسازان معتقدند براساس استانداردهای موجود خودروهای خود را تولید می‌کنند،گفت: ما در خواست کردیم که استانداردها ارتقا یابد، البته خودروسازان باید حداقل‌ها را نیز رعایت کنند، برای ما سلامتی و ایمنی سرنشینان خودرو مهم است.مردم در هنگام استفاده از خودرو باید از ایمنی لازم برخوردار باشند. وی تصریح کرد: حق مردم این است که ما در این حوزه ورود پیدا کرده و از حق مردم دفاع کنیم و همچنین به خودروسازان و وزارتخانه‌های مربوطه تاکید کنیم که برای استانداردسازی و ارتقای استانداردهای خودروها تلاش کنند.

اجرای طرح انضباط شهری و جلوگیری از بساط گستری در محور خیابان ولی عصر (عج) همچنان ادامه دارد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ گفت: اجرای طرح انضباط شهری و جلوگیری از سد معبر دستفروشان و بساط گستری در خیابان ولی عصر (عج) کماکان ادامه دارد و متوقف نشده است.

به گزارش امتیاز، کورش خرد با بیان این که چندی پیش گزارش‌هایی مبنی بر بازگشت دستفروشان به خیابان ولی عصر (عج) در رسانه ها منش ر شده بود، افزود: اجرای طرح انضباط شهری و جلوگیری از سد معبر دستفروشان و بساط گستران با مشارکت نیروی انتظامی و یگان حفاظت شهرداری تهران کماکان ادامه دارد.

خرد با اشاره به بازدید میدانی که روز گذشته با حضور معاون عملیات یگان حفاظت شهرداری تهران و معاونین خدمات شهری مناطق ۱۱و ۶ از محور خیابان ولی عصر (عج) انجام شد؛ عنوان کرد: سد معبر دستفروشان پس از اخذ مصوبه شورای تأمین به صورت مستمر در دستور کار قرار دارد و تفاهم نامه ای نیز در همین راستا بین مناطق ۱۱ و ۶ با محوریت یگان حفاظت شهرداری تهران با نیروی انتظامی منعقد شده است که بر اساس آن اجرای طرح انضباط شهری از ساعت ۸صبح تا ۲۱ در محور خیابان ولی عصر (عج) انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به این که در نیمه اول سال زمان تاریکی هوا با نیمه دوم متفاوت است و با توجه به ثبات سیستم، حساسیت ها کمی کاهش یافت که طبق گزارشات واصله مبنی بر فعالیت دستفروشان در این محور مجدداً مذاکرات با نیروی انتظامی انجام و مقرر شد ساعت اجرای طرح برای رفع سد معبر و تداوم پیش گیری از بساط گستری افزایش یابد.

رئیس کمیسیون شهرسازی ومعماری شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از منطقه ۲۱عنوان کرد:

تهران، ظرفیت های زیادی برای بکار گیری سرمایه های یخش خصوصی دارد

سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران با حضور در منطقه ۲۱ ضمن دیدار با دبیران منتخب شورایاری در دوره پنجم و بازدید از پروژه های مشارکتی منطقه ۲۱، در جمع نمازگزاران مسجد امیرالمومنین(ع) نیز حاضر شد.
به گزارش امتیاز، در ابتدای نشست مشترک سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران با شهردار، مدیران شهری و دبیران شورایاری منطقه ۲۱، وی ضمن آرزوی موفقیت برای دبیران منتخب شورایاری در دوره پنجم، از آنها درخواست کرد تا در طول مدت خدمت خود، به وظایفی که شهروندان بعنوان پارلمان های محلی به شواباربان سپرده اند به نحو احسن عمل نمایند، بنا بر این گزارش: سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران در حاشیه بازدید از پروژه های مشارکتی منطقه ۲۱ مطرح کرد: شهر تهران به عنوان پایتخت جمهوری اسلامی ایران، ظرفیت های بسیار زیادی برای بکارگیری سرمایه های بخش خصوصی دارد که ما می توانیم از این طریق؛ بخش عمده ای از ماموریت ها، برنامه ها و پروژه‌هایی را که در برنامه پنج ساله سوم شهر تهران پیش بینی کرده‌ایم، رقم بزنیم.
لازم به ذکر است؛ رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران پس از حضور در مسجد امیرالمومنین(ع) منطقه ۲۱، نماز جماعت ظهر و عصر را با همراهی روحانای اسلامی شهر تهران ۲۱ اقامه کرد و با بخش پایانی این روز کاری در منطقه ۲۱ را دیدار از خانواده معظم «شهید سعید طالبی» خاتمه داد.